

Průvodka došlé faktury

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA

Brandýs n. L. – Stará Boleslav

F. X. Procházky 25, 250 01 Brandýs n. Labem

IČO 43755097

Stručný název dodávky

Revize elektrospotřebičů

Interní číslo faktury	24-0048
Variabilní symbol (číslo faktury)	224021
Kč	97345,00
Datum vystavení	14. 02. 2024
Splatnost	28. 02. 2024

	V knize		
1	Přílohy a jejich počet		
2	Dodávka	✓	Došla dne 01. 02. 2024 - 07. 02. 2024
3	Objednávka	✓	Č. v knize objednávky <i>del.</i>
4	Příkaz k úhradě	✓	Dne 14. 02. 2024
5	Úhrada P , H, I, K**	✓	Dne <i>14. 2. 2024</i>
6	Evidence majetku	✗	Zařazeno pod č. Dne: Podpis:
7	Správce rozpočtu, hlavní účetní	✓	Dne: 14. 02. 2024 Podpis: <i>Komily</i>
8	Příkazce operace, osoba odpovědná za účetní případ		Dne: Podpis:
9	Osoba odpovědná za zaúčtování	✓	Dne: <i>20. 2. 2024</i> Podpis: <i>Komily</i>

Účtovací předpis

	Kč	MD	D
faktura	75868,00	51141	32130
	21477,00	51130	32130
	97345,00		

*) P - příkaz v bance, H – hotově pokladnou, I – inkaso v bance, K- kartou

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO:45149364 DIČ:CZ45149364 Elektroexpres Brandýs v.o.s. Na Dolíku 1457 250 02 Stará Boleslav Peněžní ústav: Česká spořitelna Účet: 423362329 / 0800 Registrační údaje: Krajský obchodní soud v Praze oddíl A, vložka 6283, sp. zn. 6788	Evidenční číslo: 224021 Konstantní symbol: 0308 IČO odběratele: 43755097 Variabilní symbol: 224021 DIČ odběratele: CZ43755097
Způsob dopravy:	Odběratel: Základní umělecká škola F.X. Procházky 25 Brandýs nad Labem 250 01
Konečný příjemce:	Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 14.02.2024 Datum splatnosti: 28.02.2024 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14.02.2024

Popis dodávky:
za elektroinstalační práce

Středisko
1

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
za revizi elektrických spotřebičů F.X. Procházky			145,000	300,00	43 500,00	21%	52 635,00
za revizi elektrických spotřebičů Práškova			59,000	300,00	17 700,00	21%	21 417,00
výměna svítidel - nouze			6,000	1 600,00	9 600,00	21%	11 616,00
oprava zásuvkového okruhu a instalace nové zásuvky			1,000	8 150,00	8 150,00	21%	9 861,50
kontrola svítidel - nouze a detektoru CO včetně protokolu			1,000	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00

Sumarizace podle DPH		Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)
Základní sazba:	21%	80 450,41	16 894,59	97 345,00
Celkem:		80 450,41	16 894,59	97 345,00

Cena k úhradě celkem (Kč) :

97 345,00

Vystavil: Petr Zahrádka
Telefon:

Fax:
Mobil:

E-mail:
www:

ELEKTROEXPRES BRANDÝS v.o.s
Elektromontážní práce, revize
Na Dolíku 1457, Stará Boleslav
IČ45149364 DIČ CZ45149364

Dostal dne 14.2.2024

KDF 4P

2. 14.2.